緊急助成

公益財団法人自然保護助成基金
理事長　 大澤 　雅彦　様
                         年　　月　　日

自然保護助成基金助成金交付申請書
　下記の通り，助成を申し込みます。
1. タイトル

2. 申請団体
	団体名

	フリガナ

	生年
月日
[年齢]

	申請者
氏名

	所属機関
・役職

	住所
	〒

	電話
	自宅・職場：
	携帯電話：

	e-mail

	URL

	略歴（申請者あるいは申請団体の活動実績を含む））

3. プロジェクトの概要（200字程度）

	キーワード（5語）

4. 助成申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円
この申請書は，助成の審査にのみ使用し，その他の目的では使用いたしません．公益財団法人自然保護助成基金個人情報保護に関する基本方針にのっとり，適切に取り扱いいたします．

プロジェクト計画書（1）

1．プロジェクトの自然保護上の重要性と緊急性
本プロジェクトの主なテーマ，また本プロジェクトにおける自然保護上の重要性および緊急性について，要点のみを簡潔に枠内にお書きください．（100字程度）

このプロジェクトが立ち上がった背景や，活動地域の特徴等について，詳細をお書きください．昨年度からの継続の場合には，継続理由も記入してください．

プロジェクト計画書（2）

2．プロジェクト計画
1)本プロジェクトにおける，具体的な到達目標をお書きください．

2) どのようなスケジュールで(1)の目標をクリアしていくのか，要点をご説明ください．

3)予算計画において特記すべき点があれば，お書きください

4)プロジェクトメンバーについて特記すべき点があれば，お書きください.

3．活動の意義
この活動をしたことにより，自然保護の考えや実践が広がるか，どのように地域の公益に貢献できるのか，具体的にお書きください。

年間スケジュール
	時期
	内容とその詳細
	助成金
経費概算
	個人経費

	年　月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	11 or 12月
	助成成果発表会
	成果報告会出席経費

グループの構成員
	氏　名
	所属
	役職
	分　担*

	責任者（申請者）

副責任者

会計責任者

*プロジェクトの上で担当する役割を記入．（責任者，副責任者，会計責任者を必ず決めて下さい．）

これまでの活動実績
本申請に関連する活動についてまとめた書籍やパンフレットの出版，イベントの開催記録などがあればお書きください。
	a)

b)

c)

助成金申請状況
1. 現在，同様のテーマで他財団や公的機関の助成金を申請していますか．
	機関名
	テーマ
	金額(万円)

2．現在，同様のテーマで他財団や公的機関の助成を受けていますか．
	機関名
	テーマ
	金額(万円)
	期間

3．過去に当財団の助成を受けたことがありますか．
	年度（　期）
	助成プログラム名
	テーマ
	金額(万円)

 4 / 6